省生育力保存质管中心发〔2024〕1 号

四川省人类生育力保存质量管理中心

关于召开 2024 年人类生育力保存技术质量管

理培训指导会的通知

各中心成员单位：

为了促进妇幼健康事业发展，加强对人类生育力保存技术质

量管理培训，四川省人类生育力保存质管中心拟定于 2024 年 6 月

21 日，在绵阳召开“2024 年人类生育力保存技术质量管理培训

（绵阳站）”的通知。现将会议相关事项通知如下：

一、 主要内容

本次培训会将邀请妇幼医学和妇幼健康产业业界

的知名专家学者，围绕女性生育力保存、男性生育力保

存等内容，通过学术讲座形式进行培训交流和经验分享。

二、 参会人员

省人类生育力保存质量管理中心专家及秘书；生殖

—２—

医学科、妇科、产科、肿瘤科、乳腺外科、血液内科等

科室医务人员。

三、 会议相关信息

（一）时间：6 月 21 日 15:00-18:00 会议

（二）方式：线下会议

（三）地点：四川省绵阳市绵州酒店（山海厅）

四、会议组织机构

主办单位：四川省人类生育力保存质量管理中心

协办单位：绵阳市中心医院

五、会议联络人

肖婉月   18086804634（四川省人类生育力保存质量管理

中心）

附件：1. 附件《生育力保存培训指导会日程（初稿）》

四川省人类生育力保存质量管理中心

2024 年 5 月 29 日

—３—

四川省人类生育力保存培训指导会日程

--绵阳中心医院

日期 会议时间 会议内容 讲者 主持人

6月

21日

15:00-15:30
女性生育力保存的临床应用

及流程管理

朱慧莉教授

华西第二医院

张耀教授

黄薇教授
15:30-16:00 乳腺癌患者的生育力保存

羊晓勤教授

华西医院

16：00-16:30
卵巢子宫内膜异位症治疗中

生育力保护的相关问题

潘长青教授

绵阳中心医院

16:30-17:00
妇科肿瘤患者的生育力保存

问题

黄薇教授

华西第二医院

冯岗教授

朱慧莉教授
17:00-17:30 男性生育力保存的临床实践

蒋小辉教授

华西第二医院

17:30-17：45
血液系统疾病生育力保存病

例分享

钱溪琳博士

华西第二医院

17:45-18:00 总  结